平成 28年８月４日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○当選人の住所及び氏名                           １

 ○不在者投票を行うことができる施設の指定の取消し等             ２

 ○政治団体の設立届出の公表                         ３

 ○政治団体の名称等の異動届出の公表

 ○政治団体の解散届出の公表                         ４

 ○資金管理団体の名称等の異動届出の公表                   ５

 ○富山県知事選挙における立候補予定者事務説明会の開催            ６

 ○富山県議会議員補欠選挙における立候補予定者事務説明会の開催

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第53号

      当選人の住所及び氏名について

  漁業法（昭和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年

法律第 100号）第 101条の３第２項の規定により、平成28年８月３日執行の富山海

区漁業調整委員会委員の選挙における当選人の住所及び氏名を次のとおり告示する。

    平成28年８月４日

                                   富山県選挙管理委員会

                                         委 員 長  野  尻  昭  一

住                 所 氏         名

射水市三日曽根４番３号 尾 山 一 雄

下新川郡入善町吉原 365番地 車   正  利

氷見市北大町２番33号 森 本 太 郎

毎週月.水.金曜日発行
平成28年８月４日

木 曜 日

  2  平成 28年８月４日    富 山 県 報         号  外

氷見市比美町18番18号 三 國 嘉 彦

氷見市阿尾 563番地 上 野 八太郎

氷見市中波 455番地 大 西 武 彦

富山市岩瀬諏訪町３番地 網  谷  繁  彦

魚津市三ケ 961番地17 油 本 憲太郎

魚津市経田西町10番 105号 濱 田 清 人

富山県選挙管理委員会告示第54号

   不在者投票を行うことができる施設の指定の取消し等について

 公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第55条第２項及び第４項第２号に規定す

る不在者投票を行うことができる施設について、次のとおり指定の取消し等をした

ので告示する。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

 【指定の取消し】

施設の種類 名   称 所 在 地

病院
医療法人社団にしの会
西野内科病院

小矢部市本町６番30号

病院
医療法人社団にしの会
にしの老人保健施設

小矢部市本町３番38号

老人ホーム 特別養護老人ホームささづ苑 富山市下夕林 141番地

老人ホーム 特別養護老人ホーム太陽苑 富山市新村87番地２

 【指定事項の変更】

施設の種類 名   称 所 在 地

  平成 28年８月４日     富 山 県 報        号  外  3

身体障害者支

援施設

指定障害者支援施設

高志ワークホーム

旧 富山市下飯野51番１号

新 富山市下飯野36番

富山県選挙管理委員会告示第55号

   政治団体の設立届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、７月中に

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                                        委 員 長 野  尻  昭  一

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称

代表者の氏名 会計責任者の

氏    名
主たる事務所の
所  在  地

設 立
年月日

届 出
年月日

中段晴伸後援会

土 居 憲 俊 小 松   博 南砺市松木185 H28.
７.15

H28.
７.25

富山県選挙管理委員会告示第56号

   政治団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、７月中に

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                                        委 員 長 野  尻  昭  一

 ⑴ 政党の支部

政治団体の名称 代表者の氏名 異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

自由民主党富山県石
油販売業支部 島  竜彦 会 計 責 任 者 滝 田   茂 成 田 和 生 H28. ７.１

H28.
７.14

  4  平成 28年８月４日    富 山 県 報         号  外

自由民主党高岡市連
合支部

渡辺 守人 会 計 責 任 者 向   栄一朗 矢 後   肇 H28.
７.25

H28.
７.27

 ⑵ その他の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

山田としお後援会 伊藤 孝邦 代  表  者 伊 藤 孝 邦 穴 田 甚 朗
H28.
７.１

H28.
７.８

山田としお富山地区
後援会 田村 長章 代  表  者 田 村 長 章 江 西 甚 昇 H28. ６.30

H28.
７.８

富山県石油政治連盟 山本  徹 会計責任者 滝 田   茂 成 田 和 生 H28.
７.１

H28.
７.14

富山県農政連盟 伊藤 孝邦 代  表  者 伊 藤 孝 邦 穴 田 甚 朗 H28. ６.30
H28.
７.15

富山県選挙管理委員会告示第57号

   政治団体の解散届出の公表について

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第17条第１項の規定により、７月中に

次の政治団体から解散届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                                        委 員 長 野  尻  昭  一

 その他の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の
氏    名

主たる事務所の
所  在  地

解 散
年月日

届 出
年月日

澤 﨑 義 敬 後 援 会 米 澤 賢太郎 伊 藤 甚 宰 魚津市本江新町9-7 H28.
６.13

H28.
７.12

敬 友 会 澤 﨑 義 敬 伊 藤 甚 宰 魚津市平沢1268 H28.
６.20

H28.
７.15

高平公嗣後援会ひまわ
りの会

清 水 光 子 荻 生 一 子 中新川郡立山町大石
原341

H28.
７.18

H28.
７.22

高平公嗣後援会虹の会 河 本 義 弘 高 平 淳 司 中新川郡立山町五百
石106

H28.
７.18

H28.
７.22

  平成 28年８月４日     富 山 県 報        号  外  5

高平公嗣高野後援会 若 林 正三郎 竹 腰 寿 志 中新川郡立山町米沢
8-29

H28.
７.18

H28.
７.22

東谷高平公嗣後援会 上 田 義 一 筒 井 信 雄
中新川郡立山町白岩
10

H28.
７.18

H28.
７.22

上段高平公嗣後援会 堀 田 偆 治 小 池   洋 中新川郡立山町芦見
3-1

H28.
７.18

H28.
７.22

大森高平公嗣後援会 原 城 尚 之 佐 藤 康 弘
中新川郡立山町大清
水34

H28.
７.18

H28.
７.22

五百石高平公嗣後援会 村 田   昭 橋 本   篤 中新川郡立山町五百
石179-3

H28.
７.18

H28.
７.22

新川高平公嗣後援会 吉 川 毅 一 島 田 雅 一
中新川郡立山町二ッ
塚12-1

H28.
７.18

H28.
７.22

利田高平公嗣後援会 米 田 俊 信 石 田 昭 男 中新川郡立山町利田
673

H28.
７.18

H28.
７.22

釜ヶ渕高平公嗣後援会 笹 川 清 孝 田 嶋 俊 秀
中新川郡立山町鋳物
師沢190

H28.
７.18

H28.
７.22

公 山 会 高 平   剛 藤 田 安 孝 中新川郡立山町前沢
字大門2770-1

H28.
７.18

H28.
７.22

高 平 公 嗣 後 援 会 青 木   正 古 川 哲 男
中新川郡立山町前沢
字大門2770-1

H28.
７.20

H28.
７.22

富山県選挙管理委員会告示第58号

   資金管理団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第19条第３項第３号の規定により、７

月中に資金管理団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                                        委 員 長 野  尻  昭  一

資金管理団体の
届出をした者の
氏名

資金管理団体
の  名  称

異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

亀 山   彰 亀山彰後援会 公職の種類

立山町議会議員
（現職）
富山県議会議員
中新川郡選挙区
（候補者となろ
うとする者）

立山町議会議員 H28. ７.１
H28.
７.１

  6  平成 28年８月４日    富 山 県 報         号  外

富山県選挙管理委員会告示第59号

   富山県知事選挙における立候補予定者事務説明会の開催について

 平成28年10月23日執行予定の富山県知事選挙における立候補手続、選挙運動等に

ついて、次のとおり説明会を開催する。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

１ 日時 平成28年９月16日 午後１時30分

２ 場所 富山県富山市新総曲輪４番18号 富山県民会館 704号室

富山県選挙管理委員会告示第60号

   富山県議会議員補欠選挙における立候補予定者事務説明会の開催につ

   いて

 平成28年10月23日執行予定の富山県議会議員補欠選挙（中新川郡選挙区及び高岡

市選挙区）における立候補手続、選挙運動等について、次のとおり説明会を開催す

る。

  平成28年８月４日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

１ 日時 平成28年９月26日 午後１時30分

２ 場所 富山県富山市新総曲輪４番18号 富山県民会館 705号室

  平成28年８月４日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番